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Eläinlääkäripäivät 2007 
 
Suomen Eläinlääkäriliitto järjestää vuotuiset ammattilaisten koulutuspäivät keskiviikosta 31. 
lokakuuta perjantaihin 2. marraskuuta. Päiviin on ennakkoilmoittautunut yli 650 eläinlääkäriä. 
Edellisenä vuonna kävijämäärä nousi kokonaisuudessaan lähes 900 henkilöön ja odotukset ovat 
samalla tasolla.  
 
Sisäänkäynti messukeskuksen kongressisiipeen on Rautatieläisenkadun puolelta ja siellä hotellin 
sisäänkäynnin oikealta puolelta.  
 
Päivien avajaiset ovat keskiviikkona klo 9.20–11.50 ja niissä kuullaan muun muassa 
Eläinlääkäriliiton puheenjohtajan ajankohtaiskatsaus, Kansanterveyslaitoksen pääjohtaja Pekka 
Puskan puheenvuoro Kansanterveys ja eläinlääkintä vuosikymmenen päästä, maa- ja 
metsätalousministeriön osastopäällikkö Matti Ahon puheenvuoro Eläinlääkintä ja kansanterveys 
vuosikymmenen päästä.  
 
Avajaisissa jaetaan ensimmäinen Topi Salmi -tiedepalkinto 10 000 euroa ja kuullaan palkitun 
juhlaluento. Topi Salmi -palkinto myönnetään jatkossa joka kolmas vuosi suomalaiselle 
eläinlääkärille tunnustuksena kansainvälisesti arvostetusta ja yhteiskunnallisesti vaikuttavasta 
eläinlääketieteellisestä tutkimustyöstä.  
 
Jaossa on myös Eläinlääketieteen säätiön apurahoja 119 000 euroa. 
 
Yleisölle suunnatun iltatilaisuuden aiheena keskiviikkona klo 18 alkaen on juridiikkaa 
pieneläinten omistajille ja puhujina ovat Eläinlääkäriliiton toiminnanjohtaja, OTK Mika Leppinen, 
oik. yo. Noora Kauppi ja ylitarkastaja, OTK Minna Ruotsalo. Tilaisuus on yleisölle maksullinen.  
. 
Päivien seminaarit jakaantuvat seuraaviin ammattilaisten asiakokonaisuuksiin: pieneläimet, 
hevoset, lihahygienia, tuotantoeläimet ja elintarvikehygienia. Ulkomaalaiset vieraat, muut luennoijat 
ja osioiden puheenjohtajat antavat tarvittaessa haastatteluja. Päivillä luennoi seitsemän ulkomailta 
kutsuttua ja 23 suomalaista asiantuntijaa. Yksi ulkomailta kutsutuista on suomalainen, 
Yhdysvalloissa asuva ja siellä professorina toimiva Päivi Rajala-Schultz, joka luennoi 
tuotantoeläinosiossa muun muassa nautojen utaretulehduksista. 
 
Pieneläinosiossa luennoi pieneläinten pediatrian asiantuntija eläinlääkäri Autumn Davidson 
Kalifornian yliopistosta torstaina ja perjantaina sekä pieneläinten ultraäänidiagnostiikan 
erityistuntija, Kalifornian yliopiston pienläinsairaalan radiologia- ja ultraääniosaston johtaja Tomas 
Baker perjantaina.  
 
Hevososiossa luennoi torstaina ja perjantaina ontumatutkimuksesta ja jännevammoista eläinlääkäri 
Andy Bathe, joka on yhden Iso-Britannian suurimmista yksityisen hevosklinikan urheiluhevosten 
vammayksikön johtajana. Hän on myös yrityksen osakas. Hevososiossa luennoi myös torstaina ja 
perjantaina Ruotsissa työskentelevä Flemming Winberg, jonka erikoisalaa ovat hevosten 
selkäkivut ja nivelvammat. Tuotantoeläinosiossa luennoi torstaina Yhdysvalloissa professorina 
toimiva suomalainen Päivi Rajala-Schultz ja perjantaina tanskalainen sikojen terveydenhuollon 
asiantuntija, professori Jens Peter Nielsen. Lihahygieniasektiossa on ulkomaalaisena 
asiantuntijana puhumassa perjanataina yhdysvaltalainen Charles Mason.  
 
Päivien näyttelyssä on 63 näytteilleasettajaa ja 29 tieteellistä posteria. Kolme parasta posteria 
palkitaan Eläinlääketeollisuuden stipendillä keskiviikkona klo 14.40.  
 



Tiedotteita on Eläinlääkäriliiton kotisivulla osoitteessa www.sell.fi.  
 
Lisätietoja  
tiedottaja Anna Parkkari, puh. 040 522 8217 ja puheenjohtaja Antti Nurminen puh. 0400 888 612.  
 
 
Suomen Eläinlääkäriliitto on perustettu vuonna 1892. Liitto toimii eläinlääkäreiden ammattijärjestönä ja 
edunvalvojana. Liittoon kuuluu yli 1 900 eläinlääkäriä ja opiskelijaa, 93 prosenttia Suomen laillistetuista 
eläinlääkäreistä. www.sell.fi 


